
 

             UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

   CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

   SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 
                                                        

 

DELIBERAÇÃO  Nº 84, DE  28 DE MAIO DE 2014 

  
  

  

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 

tomada em sua 326ª Reunião Ordinária, realizada em 28 de maio de 2014, e considerando o que 
consta do processo nº 23083.008754/2013-63, 
 

 
 R E S O L V E:  Homologar o resultado do Concurso Público para Professor 

Adjunto, na área de Ciências Farmacêuticas – Farmacotécnica e 
Cosmetologia, disciplina Farmacotécnica e Cosmetologia, do 
Departamento de Química, do Instituto de Ciência Exatas, 

conforme descrito a seguir: 
 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL  

1º lugar LUCIANA MACEDO BRITO 227,6 

2º lugar VANESSA GOMES KELLY ALMEIDA 225,5 

3º lugar MARINA DE FREITAS SILVA 206,2 

4º lugar VANIA EMERICH BUCCO DE CAMPOS 205,4 

 
 

 
 

 
 

EDUARDO MENDES CALLADO 

Vice-Presidente 

no exercício da Presidência 

 

 

 

 

 

 

 

 


